
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
 «Средняя общеобразовательная школа №6 

им. Героя Советского Союза Николая Петровича Красильникова»  
 

659301, Алтайский край, г. Бийск,  
 ул. им Героя Советского Союза Красильникова, 152  

Тел. 8 (3854) 47-63-67  E-mail: bschool6@mail.ru 

ПРИКАЗ 

02.09.2022                                                                                                  № 171 

Об утверждении фонда оценочных материалов 

 

В целях исполнения решения Педагогического Совета (протокол 1 от 30.08.2022 г) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить оценочные материалы для организации текущего контроля и 

промежуточной аттестации по учебным предметам учебного плана начального 

общего образования.  

2. Утвердить оценочные материалы для организации текущего контроля и 

промежуточной аттестации по учебным предметам учебного плана основного 

общего образования (5 – 8 классы).  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 

Размологову Е.Н. (уровень НОО), Хорошавцеву Т.Н. (уровень ООО) 

Директор МБОУ «СОШ №6 

им. Н.П. Красильникова»                                                                      О.П. Казанцева 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Размологова Е.Н. –  

 

  

Хорошавцева Т.Н. –    

   

 


